
Atma Group ApS

CVR-nr.: 40964037

Østervang 13
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/07/2023

Caroline la Cour
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Atma Group ApS
Østervang 13
2800 Kongens Lyngby
e-mailadresse: cc@atmagroup.dk
CVR-nr.: 40964037
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med delentrepriser og totalentrepriser inden for alle typer håndværk.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Økonomiske forhold

Regnskabsårets bruttofortjeneste udgør 297.695 kr. mod 1.025.611 kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør -531.731 kr. mod 59.457 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en langtidssygemelding fra en vigtig medarbejder, hvilket har ført til en stor nedgang i omsætning og dermed negativt ordinært resultat. Derudover er selskabet blevet svindlet og har fået stjålet nogle lejede gravemaskiner, hvorefter der blev rettet et erstatningskrav på 518.000 kr. plus moms mod selskabet. Dette er årsagen til det store negative årets resultat. Sådanne begivenheder forventes ikke at indtræffe fremover.

Selskabet regner med at kunne betale sin gæld og fortsætter derfor driften på trods af negativ egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|-----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 297.695 | 1.025.611 |
| Personaleomkostninger | 1 | -407.641 | -936.458 |
| Lønninger | | | -824.172 |
| Pensioner | | | -84.421 |
| Andre omkostninger til social sikring | | | -27.865 |
| Andre driftsomkostninger | 2 | -518.000 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | -627.946 | 89.153 |
| Andre finansielle indtægter | | 10.407 | 248 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -33.989 | -9.306 |
| Ordinært resultat før skat | | -651.528 | 80.095 |
| Skat af årets resultat | 3 | 139.797 | |
| Årets resultat | | -511.731 | 59.457 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 9.457 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -511.731 | 50.000 |
| I alt | | -511.731 | 59.457 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|----------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Forudbetalinger for varer | | 6.971 | 7.337 |
| Varebeholdninger i alt | | 6.971 | 7.337 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 405.094 | 563.352 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 3.750 | 47.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Udsudte skatteaktiver | | 139.797 | 0 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 81.587 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 26.657 | 93.693 |
| Tilgodehavender i alt | | 656.885 | 704.045 |
| Likvide beholdninger | | 56.156 | 305.264 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 720.012 | 1.016.646 |
| AKTIVER I ALT | | 720.012 | 1.016.646 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -461.731 | 50.000 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 9.457 |
| Egenkapital i alt | | -421.731 | 99.457 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 872.956 | 318.254 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | 30.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 19.668 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 268.787 | 549.267 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.141.743 | 917.189 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.141.743 | 917.189 |
| PASSIVER I ALT | | 720.012 | 1.016.646 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2022 | 2021 |
|---------------------------------------|-----------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | -342.433 | -824.172 |
| Pensionsbidrag | -49.202 | -84.421 |
| Andre omkostninger til social sikring | -16.006 | -27.865 |
| | <u>-407.641</u> | <u>-936.458</u> |

2. Andre driftsomkostninger

Erstatning til leverandør for stjålne gravemaskiner.

3. Skat af årets resultat

| | 2022 | 2021 |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | -19668 |
| Ændring af udskudt skat | 139797 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | -970 |
| | <u>139797</u> | <u>-20638</u> |

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret